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Årsmöte med Lidköpings Flygklubb 2025, 23 mars kl. 14:00

Förslag till föredragningslista

  1. Fastställande av röstlängd för mötet.

  2. Val av ordförande och sekreterare för mötet.

  3. Val av protokolljusterare och rösträknare.

	 	4.	Fråga	om	mötet	har	utlysts	på	rätt	sätt.

  5. Fastställande av föredragningslista.
 
	 	 6.		 a)	Styrelsens	verksamhetsberättelse	för	det	senaste	verksamhetsåret,

	 	 	 b)	Styrelsens	förvaltningsberättelse	(balans-	och	resultaträkning)	för	det	senaste	räkenskapsåret.

	 	7.	Revisorernas	berättelse	över	styrelsens	förvaltning	under	det	senaste	verksamhets/räkenskapsåret.

	 	8.	Fråga	om	ansvarsfrihet	för	styrelsen	för	den	tid	revisionen	avser.

  9. Fastställande av prislista.

  10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande
	 	 	 verksamhets-/räkenskapsåret.

	 	11.	Behandling	av	styrelsens	förslag	och	i	rätt	tid	inkomna	motioner.

  12. Val av

	 	 	 a)	föreningens	ordförande	för	en	tid	av	ett	år.

	 	 	 b)	halva	antalet	övriga	ledamöter	i	styrelsen	för	en	tid	av	två	år.

	 	 	 c)	suppleanter	i	styrelsen	med	för	dem	fastställd	turordning	för	en	tid	av	ett	år.

	 	 	 d)	två	revisorer	jämte	suppleanter	för	en	tid	av	ett	år.	I	detta	val	får	inte	styrelsens	ledamöter	delta.

	 	 	 e)	minst	två	ledamöter	i	valberedningen	för	en	tid	av	ett	år,	av	vilka	en	skall	utses	till	ordförande.

	 	 	 f)	beslut	om	val	av	ombud	till	möten	för	Svenska	Segelflygförbundet	och	Svenska	Flygsportförbundet.

	 	13.	Fastställa	officiellt	organ	för	föreningen.

  14. Övriga frågor. 



Verksamheten under 2024 har varit mindre än man 
kunde	önska.	Mycket	beroende	på	sensationellt	
dåligt	väder	och	att	banan,	på	grund	av	uthyrning	till	
polisen	och	en	motorträff,	varit	avstängd	för	oss	flera	
veckor under högsäsongen.

Den nedgående trenden kan märkas även hos öv-
riga	klubbar	i	landet,	som	totalt	redovisat	det	lägsta	
flygtidsuttaget	någonsin:	18	874	starter	och	12	507	
timmar.

Vi i Lidköpings Flygklubb har totalt gjort 699 starter 
och	flugit	536	timmar	inklusive	klubb-	och	privatägda	
plan.	Under	2023	flög	vi	706	starter	och	576	timmar.

Klubbflygplanens antal starter och timmar:
UHT:	 122	starter,	48	timmar,	varav	91	starter	
	 och	31	timmar	under	utbildning.
UYH:	 43	starter,	53	timmar,	varav	22	starter	
	 och	7	timmar	under	utbildning.
UEV:  31	starter	och	30	timmar,	varav	1	start	
	 och	1	timma	under	utbildning.
UIZ:	 30	starter	och	42	timmar,	varav	5	starter
	 och	2	timmar	under	utbildning.
Privata flygplanens antal starter och timmar:
SMZ: 23	starter	och	44	timmar.
UNN:		 8	starter	och	11	timmar.
UPF: 6	starter	och	14	timmar.
URU: 17	starter	och	23	timmar.
UTA:	 34	starter	och	151	timmar.		
UYG: 15	starter	och	59	timmar.
Vår	bogserande	motorseglare,	Super-Dimonan	

UDL,	har	flugit	370	starter	med	en	total	flygtid	på	61	
timmar.	Under	utbildning	flögs	den	52	starter	och	13	
timmar.	
Samtliga	siffror	är	de	som	redovisats	till	Segelflyget.

Klubben	har	under	2024	haft	25	flygande	medlem-
mar	som	sträckflugit	19	889	kilometer,	det	vill	säga	
0,497	varv	runt	jorden.	En	något	lägre	siffra	än	2023,	
då	vi	flög	24	859	kilometer	vilket	är	0,621	varv.

I Rikssegelflygtävlingen, RST, har	klubben	haft	10	
deltagande piloter.
Janne	Nordh	kom	på	fjärde	plats	i	segeflygkombina-

tionen,	men	segrade	–	likt	föregående	år	–	i	ackumu-
lerad	distans	med	7	220,6	km.	
I	Allsvenskan	kom	Lidköpings	Flygklubb	på	fjärde	

plats i division 2.
	I	den	prestigefyllda	klubbkampen	vann	–	inte	helt	

oväntat	–	Janne	Nordh	kombinationen	och	samtliga	
moment;	höjd,	distans,	ackumulerad	distans	och	
hastighet.	På	andra	plats	kom	Börje	Ragnarsson	och	
på	tredje	Janne	Andersson.

Tävlingsverksamheten 2024
På	SM,	som	gick	i	Herrljunga	med	miserabelt	väder,	
segrade	Janne	Nordh	i	Racing-klassen	(han	får	själv	
beskriva	sin	säsong	mer	utförligt	längre	ner	i	texten).	
Teamet	Börje	Ragnarsson/Claes	Andersson	tog	tion-
deplatsen,	medan	Torbjörn	Olsson	kom	på	trettonde.
På	DM,	som	hölls	i	Falköping,	var	det	också	ogynn-

samt	väder	och	klubbens	enda	deltagande	pilot,	
Bengt	Karlsson,	kom	på	nionde	plats.	Detta	på	grund	
av	en	programmeringsmiss	av	delägarkollegan,	som	
gjorde	att	Bengt	inte	kunde	se	restriktionsområden	
i	AAT-sektorerna	och	därför	flög	in	i	R75,	helt	utan	
egen förskyllan.  
Janne	Nordh	om	sina	tävlingar:
”När året började så var min planering redan klar.
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Jag	skulle	träna	och	tävla	järnet	för	att	försöka	för-
svara	min	EM-titel.	Tre	tävlingar	stod	på	agendan	
innan	EM,	så	redan	i	slutet	på	april	åkte	jag	och	delar	
av	vårt	landslag	till	Klix	i	gamla	Östtyskland,	inte	långt	
från	polska	gränsen.	Efter	fem	bra	tävlingsdagar	så	
vann jag tävlingen.
I	början	på	juni	var	det	så	dags	för	min	favorittäv-

ling,	Uppsala	Masters	(som	jag	vunnit	alla	gånger	sen	
2013	förutom	en	2:a	plats).	Och	efter	fem	bra	dagar	
så stod jag återigen som segrare.
Sen	var	det	dags	för	SM	i	Herrljunga	som	i	år	präg-

lades	av	sedvanligt	dåligt	väder,	men	efter	en	(1)	
tävlingsdag så var jag återigen svensk mästare.
Glad	i	hågen	efter	tre	vinster	

åkte	jag	således	ned	till	Tabor	
i	Tjeckien	tillsammans	med	
Pamela	som	medhjälpare.	I	
tufft	motstånd	och	svårfluget	
väder	fick	vi	ut	11	tävlingsda-
gar i blandat väder.
Efter	en	bra	inledning	så	låg	

jag	på	femte	plats	efter	fyra	
tävlingsdagar. Men sen blev 
motståndet för svårt och mot 
slutet	så	chansade	jag	lite	mer,	
tyvärr utan framgång. Jag slu-
tade	på	en	13:e	plats,	cirka	100	poäng	från	top	tio.
I	slutet	på	januari	så	dök	en	möjlighet	upp	som	jag	

drömt	om	och	siktat	på	i	många	år.	Jag	fick	nys	på	en	
Ventus2cxM	18m	(självstartare).	Jag	nappade	direkt	
på den möjligheten och under våren så hade jag både 
köpt	denna	och	sålt	Agda,	däremot	så	skedde	bytet	
först	i	augusti.	Detta	innebär	att	jag	nu	tar	en	paus	
från	tävlingar	och	lämnar	över	min	landslagsplats	till	
den	yngre	generationen.
I	övrigt	bjöd	inte	säsongen	på	några	stordåd	på	

hemmaplan,	bara	fyra	flygningar	över	700	km	varav	
den	längsta	på	931	km,	alla	med	Ventusen	under	de	
två	veckorna	under	maj	då	jag	hade	den	till	låns.
Hösten	traditionsenliga	läger	i	Frya	hade	osedvan-

ligt	fint	och	varmt	väder,	tyvärr	innebar	detta	dåligt	
flygväder,	så	inga	stordåd	alls.
På	juldagen	drog	jag	sen	iväg	till	Soaring	Safaris	i	

Bloemfontein	(Sydafrika).	Inte	heller	där	bjöd	vädret	
på	några	rekordflygningar,	även	om	jag	missade	ett	
rekord	med	mindre	än	1	minut.	Men	jag	fick	sju	här-
liga	flygningar	med	en	ny	bekantskap,	en	JS3	jet	(flög	
den i 15m).

Sedan	april	skrapade	jag	ihop	cirka	250	timmar	i	
lufthavet,	återstår	bara	att	se	om	jag	slår	detta	i	år	
när	jag	ska	flyga	långt,	mycket	och	länge	med	min	nya	
pärla	”Gumman”	(1G).”

Skolverksamheten
Vår	skolchef,	Magnus	Kjällström,	informerar	om	skol-
ningen	under	2024:
”Den	informationsdag	som	annonserades	ut	sön-

dagen den 25 februari gav inte någon ny elev.
Skolningen	fortgick	med	en	elev,	Filip	Thorn,	

från förra året. Teori undervisning i grupp var inte 
relevant	men	fick	göras	personlig	vid	varje	skoltill-

fälle. Militärtjänstgöring 
innebar begränsning av 
flygskolningen	och	en	
negativ	trend	av	teori-
examinationen	som	inte	
vill gå hans väg. Filip 
beslutade	att	avbryta	
skolningen i juni med en 
EK	kvar	till	C-diplom.
En	ny	elev,	Dennis	

Modig,	tillkom	2024.	
Skolning fortgår under 

lördagar med söndagar 
som	reserv.	Ytterligare	en	elev,	William	Svensson,	
anslöt	efter	Segelflygets	dag	i	augusti.	Teoriunder-
visningen	blev	nu	bättre	med	två	elever	och	gjordes	
vid	varje	skoltillfälle.	Tänkt	är	att	under	februari	2025	
starta teoriundervisning i grupp.

Sista skolstart för säsongen gjordes lördagen den 
5	oktober.	Göran	Bristav	skolade	in	Tomas	Olsson	till	
bogserpilot	på	Dimonan.	Torbjörn	Olsson	och	Len-
nart	Olsson	är	på	gång.
Höjdaren	för	säsongen	blev	vårt	försök	till	skol-	och	

friflygning	på	Falköping.	SM	var	förlagt	till	Herrljunga	
denna	vecka	och	Hovby	var	blockerat	av	Power	Big	
Meet.	Vädret	var	inte	till	segelflygets	favör	men	det	
gick	att	flyga	några	dagar.	Rasmus	fick	prova	hur	det	
var	att	flyga	till	och	på	annat	fält.”

Landningstävling
Årets landningstävling avgjordes den 20 oktober och 
segrade	gjorde	vår	ordförande,	Börje	Ragnarsson.
Resultat,	topp	fem:	1)	Börje	Ragnarsson,	5,1	m,	2)	

Janne	Andersson,	9,1	m,	3)	Janne	Nordh,	11,2	m,	4)	
Ingemar	Kårebäck,	12,6	m,	5)	Jörgen	Olsson,	13,6	m.



PR-dagar
Klubben arrangerade under året två dagar då allmän-
heten	kunde	komma	och	flyga:	Öppet	hus	den	2	juni,	
då	18	personer	fick	möjlighet	att	prova	på	segeflyg-
ning.	Och	vid	Segelflygets	dag,	den	17	augusti,	kunde	
inte	mindre	än	26	besökare	komma	sig	upp	i	luftha-
vet över Lidköping.

Utflyttad verksamhet
Under	årets	Power	Big	Meet	flyttade	vi	viss	verksam-
het	till	Falköping.

Underhållsarbeten
I	bygglokalen	var	det	som	vanligt	mycket	aktivitet	
under vintersäsongen med genomförande av sedvan-
liga	underhållsarbeten	på	klubbens	fem	flygplan.	Inte	
minst	har	”pensionärsgruppen”	gjort	ett	stort	jobb	på	
vardagarna.	Vi	har	också	haft	viss	byggverksamhet	på	
torsdagkvällar och lördagar.

Uthyrning
Hangaren	har	vi	delvis	haft	uthyrd	under	januari	till	
mars	samt	oktober	till	december	för	uppställning	av	
husvagnar,	båtar,	bilar	och	så	vidare.

Övrigt
Under	året	har	vi	sett	hur	den	tidigare	gräsbanan,	
mera	känd	som	”stråket”,	förvandlats	till	en	enorm	
solcellsanläggning,	endast	30	meter	från	banan.	
Många har varit bekymrade för hur och i vilken om-
fattning	anläggningen	ska	generera	turbulens	över	
banan,	främst	vid	sydliga	vindar.	Återstår	att	se	hur	
detta	faller	ut.
Vindkraftsbolaget,	Better	Energy,	har	lovat	att	

anlägga	en	ny	gräsbana	norr	om	taxibanan.	Under	
hösten	plöjdes	ytan	upp,	men	inga	ytterligare	mark-
arbeten	utfördes.
”Billingehus-konferensen”	hölls	i	Falköping	den	8	

och	9	oktober.	Ett	drygt	tiotal	av	klubbens	piloter	
fanns	på	plats	för	intressanta	föredrag,	mässa	och	
trevlig samvaro.

Mötesverksamhet 
Under	2023	har	hållits	nio	styrelsemöten,	ett	års-
möte,	samt	ett	allmänt	höstmöte.

Styrelsen
Styrelsen	har	bestått	av	följande:	ordförande:	Börje	
Ragnarsson,	vice	ordförande:	Alexander	Hasselgren,	
kassör:	Ingemar	Ivarsson,	sekreterare:	Bo	Knutsson,	
ledamöter:	Michael	Köster,	Jan	Andersson	och	Claes	
Andersson,	suppleanter	Jan-Ola	Nordh	och	Bengt	
Karlsson.

Övriga valda personer 
Revisorer:	Claes	Hägnander	och	Gamzat	Kamalov.	
Valberedning:	Göran	Bristav	och	Torbjörn	Hägnan-
der.	Segelflygchef:	Claes	Andersson.	Skolchef:	Mag-
nus Kjällström.

Föreningens ekonomi 
Angående	föreningens	ekonomi	hänvisas	till	styrel-
sens	förvaltningsberättelse,	som	redovisar	resultat-	
och	balansrapport	med	kommentarer,	materiella	
anläggningstillgångar,	försäkringar	inventarier,	resul-
tatfördelning,	tabell	A	samt	resultatjämförelse	tabell	
B.	I	förvaltningsberättelsen	finns	beräknad	budget	
för 2025.
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Lidköping	2024-03-01

Styrelsen för Lidköpings Flygklubb

Börje Ragnarssson

Ingemar	Ivarsson	 	 	 Bo	Knutsson	 	 	 	 Alexander	Hasselgren

Claes	Andersson	 	 	 Michael	Köster	 	 	 Jan	Andersson
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Kommentarer till förvaltningsrapporten 2024





Ingemar Ivarsson







Mål och verksamhetsplan för 2025
Styrelsens förslag till mål och verksamhetsplan 2025 för Lidköpings Flygklubb

Under	januari-mars	månader	skall	medlemmarna	göra	underhållsarbete	och	årstillsyn	på	alla	flygplan	i	klub-
bens bygglokal.

Underhållsarbete	på	klubbens	hangar,	kontor	och	klubbstuga	ska	utföras	under	våren/sommaren.

Delta i planering av ny gräsbana.

Segelflygverksamhet	under	april-oktober.

Delta	vid	segelflygläger	på	Dala-Järnas	Flygklubb	i	början	av	juni.

Tävlingsverksamhet	Rikssegelflygtävling	april-september	(vision,	återta	plats	i	Allsvenskans	div	1).

Tävlingsverksamhet,	deltagande	i	EM,	SM	och	DM	2025.

Skolverksamhet	maj-september,	minst	4	nya	elever	 rekryteras,	utföra	vidareutbildning	av	medlemmar	på	
motorseglaren,	LS-6	och	Duo-D	iscus.

Vidareutveckla 65+ verksamheten för pensionärer.

Sträva	efter	jämnare	könsfördelning	bland	klubbens	medlemmar,	fler	kvinnor	behövs	för	att	nå	Riksidrotts-
förbundets mål.

Introduktionslektioner	under	hela	sommaren.

PR	dagar	i	Lidköping	–	En	dag	i	april,	Segelflygets	dag	i	augusti	och	ytterligare	en	gång.

Ett	bra	ekonomiskt	resultat	med	många	flygtimmar,	starter	och	sträckdistanser.


